dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2020 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. AMUo
Homep

3aKJlo4uBLLEe
oruera OroBop Ha
06 a P

nposepeHue
oueHKe

OLLeHKM
21/2020 000 "Tunap"
22/2020 000 "Tunap"
23/2020 000 "Tunap"
25/2020 000 "Tunap"
30/2020 000 "Tunap"
31/2020 000 "Tunap"
32/2020 000 "Tunap"
33/2020 000 "Tunap"

CBepeHun

LWekongnHa Onbra WnbnHM4YHa

002888

14.01.2008

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

28.04.2020

12.05.2020

18.05.2020

20.05.2020

08.06.2020

09.06.2020

23.06.2020

25.06.2020

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

3emenbHble y4acTku/OueHka
HeaABVM>XXNMOCTU

3eMenbHbIN y4acTok/OueHKa
HeOBMXMUMOCTK

3eMenbHbIN y4acTok/OueHKa
HeABXUMOCTU

TpaHcnopTHOe
cpencteo/OueHKa
OBUXVMOro MMyLLLECTBA

OueHka HeBUXXUMOCTU
OueHkKa HeBMXXUMOCTH
TpaHcnopTHoOe
cpencteo/OueHKa
OBVXMMOro nMmyuiecTsa
TpaHcnopTHoe

cpencteo/OueHKa
OBWXMMOro MMyLLLeCcTBa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PblIHOYHa4



