Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Щеколдина Ольга Ильинична 002888 14.01.2008							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					21/2020	ООО "Гипар"	28.04.2020	Земельные участки/Оценка недвижимости	Рыночная
					22/2020	ООО "Гипар"	12.05.2020	Земельный участок/Оценка недвижимости	Рыночная
23/2020	000 "Гипар"	18.05.2020	Земельный участок/Оценка недвижимости	Рыночная					
25/2020	ООО "Гипар"	20.05.2020	Транспортное средство/Оценка движимого имущества	Рыночная					
30/2020	000 "Гипар"	08.06.2020	Оценка недвижимости	Рыночная					
31/2020	000 "Гипар"	09.06.2020	Оценка недвижимости	Рыночная					
32/2020	ООО "Гипар"	23.06.2020	Транспортное средство/Оценка движимого имущества	Рыночная					
33/2020	000 "Гипар"	25.06.2020	Транспортное средство/Оценка движимого имущества	Рыночная					